2
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов

г. Чебоксары                                                                                                      29.07.2021

ПОВЕСТКА

О рассмотрении материалов проверки соблюдения государственным гражданским служащим Чувашской Республики, замещающим должность государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики (далее – гражданский служащий), ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также исполнения должностных обязанностей, установленных Федеральным законом «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами.

РЕШЕНИЕ И ОБОСНОВАНИЕ ЕГО ПРИНЯТИЯ

Рассмотрев материалы проверки, представленные на заседание комиссии, пояснения гражданского служащего, комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]рекомендовать Заместителю Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министру строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики применить к гражданскому служащему взыскание за не соблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также неисполнение должностных обязанностей в виде замечания.